Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     19.02.2019г.        №     94
пос. Омсукчан
	Об утверждении проекта межевания территории «Реконструкция инженерных сетей в пос. Дукат и технологическое присоединение к сетям строящейся угольной котельной»

В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ», в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 3 Устава муниципального образования «Омсукчанский городской округ», утвержденного Решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 2, на основании ходатайства ООО «КБК СоцСтрой» от 18.02.2019г. вх. № 609, администрация  Омсукчанского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории «Реконструкция инженерных сетей в пос. Дукат и технологическое присоединение к сетям строящейся угольной котельной» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа Мустафину Л.Г.
Глава администрации                                                             С.Н. Макаров